23.5 O critério de julgamento da proposta é o menor preço global de cada grupo.  

23.6 As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

24 ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

24.1 O custo estimado da contratação para o Grupo 1 é de R$ 3.667.229,47 (três milhões, seiscentos 
e sessenta e sete mil, duzentos e vinte e nove reais e quarenta e sete centavos). 

24.2 O custo estimado da contratação para o Grupo 2 é de R$ 3.770.541,19 (três milhões, setecentos 
e setenta mil, quinhentos e quarenta e um reais e dezenove centavos). 

24.3 O custo estimado da contratação para o Grupo 3 é de R$ 4.830.369,94 (quatro milhões, oitocentos 
e trinta mil, trezentos e sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos). 

24.4 Tais valores foram obtidos a partir do preenchimento das planilhas de formação de preços 
elaboradas de acordo com a IN SEGES nº 5/2017, levando em consideração a CCT vigente de cada 
categoria (Limpeza e jardinagem).